
                                                                                                                                   

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

  

РІШЕННЯ 
 

  27 вересня 2023 року   № 226 

Про затвердження рішень 

виконавчого комітету Лубенської 

міської ради  та розпоряджень 

Лубенського міського голови, 

прийнятих між засіданнями 

виконавчого комітету  
 

 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», 

виконавчий комітет Лубенської міської ради     

в и р і ш и в: 

1. Затвердити рішення виконавчого комітету Лубенської міської 

ради: 

від 28 серпня 2023 року № 209 «Про створення у Лубенській мистецькій 

школі підготовчого класу за напрямом «Ранній творчий розвиток» та 

погодження плати за навчання дітей у підготовчому класі на 2023-2024 

навчальний рік»; 

від 07 вересня 2023 року № 210 «Про затвердження проєктної документації»; 

від 15 вересня 2023 року № 211 «Про затвердження рішення Комісії з 

розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені обʼєкти 

нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 

спричинених збройною агресією російської федерації проти України, від 18 

серпня 2023 року № 1». 
 

2.Затвердити  розпорядження Лубенського міського голови, прийняті  

між засіданнями виконавчого комітету Лубенської міської ради,: 

№ 2/50р від 06 вересня 2023 року «Про організацію та проведення 

спортивних змагань»; 

№ 2/51р від 06 вересня 2023 року «Про організацію та проведення 

спортивних змагань»; 

№ 2/52р від 06 вересня 2023 року «Про організацію та проведення 

навчально-тренувальних зборів та участь у календарному матчі чемпіонату 

Полтавської області з футболу 2023 року»; 

№ 2/53р від 06 вересня 2023 року «Про організацію та проведення 

навчально-тренувальних зборів та календарних матчів другого кола 

чемпіонату Полтавської області з футболу 2023 року»; 



2 

 

№ 2/54р від 06 вересня 2023 року «Про організацію та проведення 

спортивних змагань»; 

№ 2/55р від 06 вересня 2023 року «Про організацію та проведення 

навчально-тренувальних зборів та календарного матчу другого кола 

чемпіонату Полтавської області з футболу 2023 року»; 

№ 2/56р від 06 вересня 2023 року «Про організацію та проведення 

спортивних змагань»; 

№ 2/57р від 13 вересня 2023 року «Про організацію та проведення 

навчально-тренувальних зборів по підготовці до спортивних змагань»; 

№ 2/58р від 13 вересня 2023 року «Про участь спортсменів у 

змаганнях»; 

№ 431р від 18 серпня 2023 року «Про проведення інвентаризації 

матеріальних цінностей»; 

№ 432р від 18 серпня 2023 року «Про звільнення від безоплатних 

громадських робіт»; 

№ 433р від 18 серпня 2023 року «Про преміювання директора КПф 

«Конвалія»; 

№ 434р від 21 серпня 2023 року «Про затвердження результатів 

інвентаризації матеріальних цінностей»; 

№ 435р від 21 серпня 2023 року «Про преміювання начальника КП 

«Чисте місто»; 

№ 436р від 21 серпня 2023 року «Про визнання розпорядження голови 

виконкому Лубенської міської ради від 30.05.1995 року № 292р таким, що 

втратило чинність»; 

№ 437р від 21 серпня 2023 року «Про надання повноважень щодо 

самопредставництва»; 

№ 438р від 21 серпня 2023 року «Про нагородження Почесною 

грамотою Лубенського міського голови та Грамотою виконавчого комітету 

Лубенської міської ради з нагоди Дня Незалежності України»; 

№ 439р від 21 серпня 2023 року «Про нагородження Грамотою 

виконавчого комітету Лубенської міської ради»; 

№ 440р від 21 серпня 2023 року «Про передачу пально-мастильних 

матеріалів»; 

№ 441р від 21 серпня 2023 року «Про передачу матеріальних 

цінностей»; 

№ 442р від 21 серпня 2023 року «Про надання одноразової грошової 

допомоги»; 

№ 443р від 21 серпня 2023 року «Про управління майном»; 

№ 444р від 22 серпня 2023 року «Про звільнення від безоплатних 

громадських робіт»; 

№ 445р від 23 серпня 2023 року «Про передачу матеріальних 

цінностей»; 

№ 446р від 25 серпня 2023 року «Про оплату судового збору»; 



3 

 

№ 447р від 25 серпня 2023 року «Про порядок проведення закупівель 

товарів, робіт і послуг для забезпечення потреб територіальної оборони»; 

№ 448р від 25 серпня 2023 року «Про передачу матеріальних 

цінностей»; 

№ 449р від 25 серпня 2023 року «Про організацію харчування 

військовослужбовців»; 

№ 450р від 25 серпня 2023 року «Про затвердження паспортів 

бюджетної програми у новій редакції на 2023 рік»; 

№ 451р від 28 серпня 2023 року «Про оповіщення військово-

зобовʼязаних на території Лубенської територіальної громади»; 

№ 452р від 28 серпня 2023 року «Про оплату судового збору»; 

№ 453р від 28 серпня 2023 року «Про нагородження Почесною 

грамотою Лубенського міського голови»; 

№ 454р від 28 серпня 2023 року «Про відзначення Подякою 

виконавчого комітету Лубенської міської ради»; 

№ 455р від 29 серпня 2023 року «Про управління майном»; 

№  456р від 29 серпня 2023 року «Про управління майном»; 

№ 457р від 29 серпня 2023 року «Про утворення Ради з питань 

внутрішньо переміщених осіб у Лубенській територіальній громаді»; 

№ 458р від 29 серпня 2023 року «Про передачу майна»; 

№ 459р від 31 серпня 2023 року «Про управління майном»; 

№ 460р від 31 серпня 2023 року «Про управління майном»; 

№ 461р від 31 серпня 2023 року «Про передачу матеріальних 

цінностей»; 

№ 462р від 01 вересня 2023 року «Про управління майном»; 

№ 463р від 01 вересня 2023 року «Про управління майном»; 

№ 464р від 04 вересня 2023 року «Про передачу пально-мастильних 

матеріалів»; 

№ 465р від 04 вересня 2023 року «Про нагородження Почесною 

грамотою Лубенського міського голови»; 

№ 466р від 04 вересня 2023 року «Про відзначення Подякою 

виконавчого комітету Лубенської міської ради»; 

№ 467р від 04 вересня 2023 року «Про проведення громадських 

слухань щодо врахування громадських інтересів під час розроблення 

проектів містобудівної документації»; 

№ 468р від 05 вересня 2023 року «Про нагородження Почесною 

грамотою Лубенського міського голови»; 

№ 469р від 05 вересня 2023 року «Про нагородження Грамотою 

виконавчого комітету Лубенської міської ради»; 

№ 470р від 05 вересня 2023 року «Про призначення відповідальної 

особи щодо реалізації Всеукраїнської програми ментального здоровʼя на 

території Лубенської міської територіальної громади»; 

№ 471р від 06 вересня 2023 року «Про преміювання начальника 

Лубенської комунальної рятувально-водолазної станції»; 



4 

 

№ 472р від 07 вересня 2023 року «Про створення робочої групи по 

організації заходів та робіт з будівництва фортифікаційних споруд на 

території Лубенської територіальної громади»; 

№ 473р від 07 вересня 2023 року «Про нагородження Грамотою 

виконавчого комітету Лубенської міської ради з нагоди Дня рятівника»; 

№ 474р від 08 вересня 2023 року «Про нагородження Грамотою 

виконавчого комітету Лубенської міської ради з нагоди відзначення Дня 

фармацевтичного працівника»; 

№ 475р від  12 вересня 2023 року «Про створення комісії з обстеження 

самовільно встановленої тимчасової споруди по вул.Ярослава Мудрого, 34 в 

м.Лубни»; 

№ 476р від 12 вересня 2023 року «Про прийняття на безоплатні 

громадські роботи»; 

№ 477р від 14 вересня 2023 року «Про захоронення трупа гр. Івах-      

но Д.І.»; 

№ 478р від 14 вересня 2023 року «Про нагородження Грамотою 

виконавчого комітету Лубенської міської ради з нагоди відзначення Дня 

працівника лісу»; 

№ 479р від 18 вересня 2023 року «Про передачу матеріальних 

цінностей»; 

№ 480р від 18 вересня 2023 року «Про передачу пально-мастильних 

матеріалів»; 

№ 481р від 18 вересня 2023 року «Про нагородження Грамотою 

виконавчого комітету Лубенської міської ради з нагоди відзначення Дня 

машинобудівника»; 

№ 482р від 19 вересня 2023 року «Про надання твердого палива та 

матеріальної допомоги»; 

№ 483р від 21 вересня 2023 року «Про нагородження Грамотами 

виконавчого комітету Лубенської міської ради з нагоди Дня захисників та 

захисниць України». 

 

Лубенський міський голова                                        Олександр ГРИЦАЄНКО 


